
р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Никола Николовски IV ООУ Јоаким Крчовски Кр.Паланка Биљана Алексовска 20 20 20 0 10 70 III

2 Сандра Колевска IV ООУ Илинден Кр.Паланка Славица Георгиевска 7 20 20 0 20 67 III

3 Викторија Ангеловска IV ОУ Х.Т Карпош Ранковце Снежана Димитриевска 20 20 20 0 0 60 III

4 Алексеј Ивановски IV ООУ Јоаким Крчовски Кр.Паланка Биљана П. Антовска 20 20 15 0 0 55 III

5 Никола Бошковски IV ООУ Илинден Кр.Паланка Наташа Ц. Стојановска 0 20 20 0 10 50 Пофалница
6 Јован Гроздановски IV ОУ Кочо Рацин Кратово Ирена Трајкова 0 20 20 0 10 50 Пофалница
7 Бојан Маневски IV ОУ Кочо Рацин Кратово Марија Чочевска 0 20 20 0 5 45 Пофалница
8 Дејана Стојановска IV ООУ Илинден Кр.Паланка Славица Георгиевска 0 20 20 0 0 40 Пофалница
9 Симона Т. Ангелова IV ОУ Кочо Рацин Кратово Марија Чочевска 0 20 20 0 0 40 Пофалница

10 Јована Ѓорѓиевска IV ОУ Кочо Рацин Кратово Марија Чочевска 0 20 20 0 0 40 Пофалница
11 Стефан Јаќимовски IV ОУ Х.Т Карпош Ранковце Горан Стојчевски 0 20 20 0 0 40 Пофалница
12 Ангела Илиевска IV ООУ Илинден Кр.Паланка Славица Георгиевска 0 20 10 0 0 30

13 Давор Георгиевски IV ООУ Јоаким Крчовски Кр.Паланка Елизабета Стоановска 0 20 0 0 5 25

14 Леонид Димитриевски IV ОУ Х.Т Карпош Ранковце Снежана Димитриевска 0 20 5 0 0 25

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Петар Антовски V ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Дане Петровски 20 20 20 20 0 80 II

2 Давор Цветковски V ООУ Илинден Кр. Паланка Добринка Алексовска 0 15 20 10 20 65 III

3 Стефан Ивановски V ОУ Кочо Рацин Кратово Марина Бојковска 20 5 0 0 15 40 Пофалница
4 Андреј Павловски V ООУ Илинден Кр. Паланка Леванта Маџовска 0 20 0 10 0 30

5 Владислав Василевски V ОУ Кочо Рацин Кратово Лидија Арсова 5 20 0 0 0 25

6 Михаела Јанковска V ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Изабела Павловска 0 0 0 20 0 20

7 Филип Стојановски V ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Сузана Ѓорѓиевска 5 0 0 5 5 15

8 Валентино Трајков V ОУ Кочо Рацин Кратово Марина Бојковска 0 0 0 10 5 15

9 Андреј Стојановски V ОУ Кочо Рацин Кратово Лидија Арсова 0 10 0 0 0 10

10 Филип Ангеловски V ООУ Илинден Кр. Паланка Добринка Алексовска 5 0 0 0 0 5

11 Дијана Атанасовска V ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Анета Стојковска 5 0 0 0 0 5

12 Ирена Стојановска V ОУ Х.Т. Карпош Ранковце Слаѓана Николовска 0 5 0 0 0 5

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награди

1 Викторија Ѓорѓиевска VI ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Гордана Ивановска 20 20 18 10 5 73 II

2 Јована Ѓорѓиева VI ОУ Х.Т. Карпош Ранковце Милка Петковска 20 20 12 0 10 62 III

3 Маја Тасевска VI ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Гордана Ивановска 20 20 6 0 0 46 Пофалница
4 Дарко Алексовски VI ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Гордана Ивановска 20 12 8 0 0 40 Пофалница
5 Горана Симонова VI ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Тони Велковски 20 8 12 0 0 40 Пофалница
6 Андреј Тасевски VI ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Тони Велковски 5 0 7 20 0 32

7 Кристијан Стојмановски VI ООУ Кочо Рацин Кратово Љубинка Крстевска 5 20 5 0 0 30

8 Ерика Стевановска VI ООУ Илинден Кр. Паланка Снежана Златковска 5 6 15 0 0 26

9 Анастасија Цветановска VI ООУ Кочо Рацин Кратово Љубинка Крстевска 5 6 15 0 0 26

10 Михаела Алексовска VI ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Биљана Марковска 15 0 7 0 0 22

11 Мери Стаменовска VI ООУ Кочо Рацин Кратово Љубинка Крстевска 15 6 0 0 0 21

12 Ева Новкова VI ООУ Илинден Кр. Паланка Снежана Златковска 8 0 0 0 10 18

13 Артом Величковски VI ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Биљана Марковска 4 6 6 0 0 16

14 Матеј Спасовски VI ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Гордана Ивановска 4 6 0 0 0 10

15 Грегори Јакимовски VI ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Биљана Марковска 8 0 0 0 0 8

16 Анастасија Давидовска VI ООУ Илинден Кр. Паланка Тања Јовановска 0 0 0 0 2 2

17 Наум Стојановски VI ООУ Илинден Кр. Паланка Миле Ангеловски 0 0 1 0 0 1

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Лина Рангелова VII ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Благица Колевска 5 6 20 9 0 40 Пофалница
2 Дарио Михајловски VII ООУ Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска 5 12 20 0 3 40 Пофалница
3 Ивана Спасовска VII ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Благица Колевска 5 6 0 5 10 26

4 Слободан Величковски VII ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Благица Колевска 5 0 20 0 0 25

5 Деспина Ристовска VII ООУ Јоаким Крчовски Кр. Паланка Благица Колевска 5 12 0 0 5 22

6 Гордан Димовски VII ООУ Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска 0 0 20 0 0 20

7 Ирена Спасовска VII ООУ Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска 0 12 0 0 0 12

8 Михаил Димитровски VII ООУ Илинден Кр. Паланка Рајна Јакимовска 5 0 0 0 0 5

9 Иван Иванов VII ООУ Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска 5 0 0 0 0 5

10 Михаела Додевска VII ОУ Х.Т Карпош Ранковце Биљана Марковска 0 5 0 0 0 5

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Велин Китановски VIII О.О.У. Кочо Рацин Кратово Илчо Велковски 14 20 20 20 20 94 I

2 Агрипина Митевска VIII ООУ „Илинден“ Кр. Паланка Снежана Златковска 0 20 20 10 10 60 III

3 Лора Георгиевска VIII ООУ „Илинден“ Кр. Паланка Снежана Златковска 10 10 0 15 5 40 Пофалница
4 Петар Гоговски VIII ООУ,,Јоаким Крчовски„ Кр. Паланка Светлана Ристовска 7 5 2 5 0 19

5 Ангела Стефановска VIII ОУ ,,Х.Т Карпош“ Ранковце Милка Петковска 0 15 0 0 0 15

6 Сара Станоевска VIII ООУ „Илинден“ Кр. Паланка Лорета Димитровска 0 5 5 0 0 10

7 Кристијан Митовски VIII ООУ „Илинден“ Кр. Паланка Снежана Златковска 0 5 0 0 0 5
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8 Јован  Бошковски VIII ОУ ,,Х.Т Карпош“ Ранковце Милка Петковска 0 0 0 5 0 5

р.б. име и презиме одделениеучилиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 5 вкупно награда

1 Дона Митовска IX ООУ „Илинден“ Кр. Паланка Миле Ангеловски 20 5 0 18 0 43 Пофалница
2 Срѓан Димитровски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр. Паланка Ненко Иванов 20 0 0 3 20 43 Пофалница
3 Петар Алексовски IX ООУ,,Јоаким Крчовски“ Кр. Паланка Ненко Иванов 10 5 0 0 5 20

4 Сара Ристовска IX О.О.У. Кочо Рацин Кратово Соња Крстевска 5 5 0 5 5 20

5 Јована Стојмановска IX О.О.У. Кочо Рацин Кратово Илчо Велковски 5 20 0 0 0 25

6 Теодора Ристовска IX ОУ„Христијан Т. Карпош“ Ранковце Марија Илиевска 0 0 0 5 0 5


